[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2016 № 328-33/3

г. Сердобск

Об определении уполномоченного органа, по согласованию инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 05.05.2014 года №410 « О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ, утвержденных в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике), руководствуясь Уставом городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Определить Администрацию города Сердобска уполномоченным органом по согласованию инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу города Сердобска.

Глава города Сердобска                                                  Е.Г. Мельситов